L’importo a base di gara è al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli one-
ri per la sicurezza dovuti a rischi di interferenze.

Il valore stimato dell’appalto calcolato ai sensi dell’art. 35, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., è
pari  ad  €.  271.170,00  (Euro  Duecentosettantunomilacentosettanta/00)  Iva  di  legge esclusa,  per
l’intera durata (dal 01/05/2018 al 30/04/2021).

L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a Euro 0,00 (Euro Zero/00) Iva e/o al-
tre imposte e contributi di legge esclusi e non è soggetto a ribasso.

[...]

te dei concorrenti e/o dell'aggiudicatario, nemmeno ai sensi degli articoli 1337 e 1338 c.c.

g) Prestazione di garanzia provvisoria nella misura e nei modi previsti dall'articolo 93 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i.

La  cauzione  provvisoria,  pari  al  2%  del  prezzo  base,  pari  a  €.  5.423,40  (EURO
CINQUEMILAQUATTROCENTOVENTITRE/40) dovrà essere intestata a favore dell’Unione
Tresinaro Secchia - Centrale Unica di Committenza.  

Si rimanda al Disciplinare di gara per le ulteriori specificazioni.

h) Prestazione di garanzia definitiva: ai sensi dell’art. 103 del D. Lgs.50/2016 e s.m.i..

[...]

Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 34, comma 35, D.L. 179/2016 (convertito con modificazioni in L.
221/2012) e dovranno essere rimborsate entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla comunicazione
di aggiudicazione. L’importo delle stesse ammonta ad €. 615,53 (Euro Seicentoquindici/53) (Avvi-
so + Esito di gara).

SEZIONE VI: PROCEDURA DI RICORSO
Organismo responsabile della procedura di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale della dell’Emilia Romagna, sede di Parma, Piazzale Santafiora
7 43100 Parma ITALIA ovvero altra Sezione competente per territorio.